
НАЧАЛНО УЧИЛИЩЕ „КЛИМЕНТ ОХРИДСКИ“ 
гр. Пловдив, ул. „Пере Тошев“ № 2а, тел. 032/692161, e-mail: director@ohridski.net, info-1690543@edu.mon.bg 

 
ЗАПОВЕД 

№  РД-10-424 

Пловдив, 11.03.2024 г. 

 

На основание чл. 258, ал. 1, чл. 259, ал. 1, чл. 142, ал. 2 и чл. 143, ал.1  от Закона 

за предучилищното и училищното образование и във връзка с чл. 41, ал. 1, чл. 42 и чл. 

44, ал. 1 от Наредба №10/01.09.2017 г. за организация на дейностите в училищното 

образование, чл. 16, ал. 1, т. 10 от Правилник за създаването, устройството и дейността 

на обществените съвети към детските градини и училищата и във връзка с Протокол 

№02/28.02.2024 г. на Обществения съвет на НУ „Климент Охридски“ с вх. № ОС-02-

452/28.02.2024 г. 

УТВЪРЖДАВАМ: 

I. Училищен план-прием за учебната 2024/2025 година в НУ „Климент Охридски“ – гр. 

Пловдив, както следва: 

Прием в първи клас: 

 Брой паралелки – 3 /три/; 

 Брой ученици в паралелката – съобразно ДОС за физическата среда и 

информационното и библиотечно осигуряване на детските градини, училищата и 

ЦПЛР и стандарта за финансиране на институциите. 

II. Промяна броя на паралелките в останалите класове и свободните места в тях: 

За свободни се считат местата в класовете до максимално определения в паралелката, 

съобразно стандарта за физическата среда в информационното и библиотечно осигуряване на 

детските градини, училищата и центровете да подкрепа на личностното развитие и стандарта за 

финансиране на институциите. 

Клас Брой 

паралелки 

Брой места в 

паралелка 

Брой свободни места към 21.02.2024 г. 

за учебната 2024/2025 година 

II клас две 25 няма 

III клас три 24 няма 

IV клас три 24 1 

 

III. Класове, за които се предвижда целодневна организация на учебния ден: 
Клас Брой 

паралелки 

Брой места в 

ГЦОУД 

I клас три 24 

II клас две 25 

III клас три 24 

IV клас три 24 

 

IV. Подаването на документите, класирането и записването на първокласниците ще 

се извършва съгласно Наредба за приемане на ученици в първи клас на общинските 

училища на територията на град Пловдив и утвърдения график на дейностите.  

Настоящата заповед да се сведе до знанието на всички заинтересовани за сведение 

от Теодора Христова – ЗАС.  

Контрол по изпълнение на заповедта ще упражнявам лично. 

 

ДИМИТЪР СТЕФАНОВ /П/ 

Директор на НУ „Климент Охридски“ – гр. Пловдив  

mailto:director@ohridski.net

